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Konevuokraamo Ramirent tunnetaan varsin hyvin rakennusalalla. Mutta voisiko konevuokraus-
palveluita hyödyntää myös maataloudessa? Olemme tästä vakuuttuneita, ja haluammekin Okra-
messuilla tuoda esiin, miten maatalousyrittäjä voi vapauttaa pääomaansa vuokraamalla koneita, joita 
tarvitaan vain vähän aikaa vuodesta tai muuten epäsäännöllisesti. Lisäksi Ramirent voi tarjota aivan 
uudenlaisia ratkaisuja, kuten esimerkiksi kanalan nopean ja tehokkaan lämpökäsittelyn kanapunkkien 
tuhoamiseksi siirrettävän lämpökeskuksen avulla.

Osastoltamme A379 löytyy tutustuttavaksi esimerkiksi kurottaja, diesel-saksinostin, minikaivuri, 
sähkö-Avant, klapikone, rakennuskoneita, roudansulatusvaunu sekä lämpökeskus ja -puhaltimia. 
Edustajamme kertovat mielellään erilaisista ratkaisuista, joilla maatalousyrittäjän arkea voitaisiin 
sujuvoittaa.

Samaisella osastolla esittelee mobiilisovellustaan SKED – avoin, yrityksiltä kuluttajille sekä kuluttajilta 
kuluttajille tarkoitettu markkinapaikka, jossa voidaan vuokrata koneiden, laitteiden, varastotilojen ja 
työvoiman vapaata kapasiteettia. Digitaalisuus luo mahdollisuuksia myös maataloudessa.

Viihteellisempinä vetonauloina osastolla toimivat virtuaaliselle työmaakierrokselle johdattavat VR-lasit 
sekä saksinostin, jolla yleisö pääsee tähyämään messumaisemia kymmenen metrin korkeudelta.
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Ramirent on johtava konevuokrausalan yritys, joka tarjoaa asiakkailleen ensiluokkaisia laitteita, palveluja ja osaamista. 
Ramirentin vuokrausratkaisut yksinkertaistavat asiakkaiden liiketoimintaa. Ramirent palvelee laajaa asiakaskuntaa, 
kuten rakennusalaa, teollisuutta, palvelualaa, julkista sektoria ja kotitalouksia. Konsernilla on 2 686 työntekijää 290 
toimipisteessä 10 maassa. Ramirent toimii Pohjoismaissa sekä Keski- ja Itä-Euroopassa.

Ramirent Finland Oy on Suomen suurin ja kattavin rakennuskonevuokraamo, joka palvelee asiakkaitaan maan-
laajuisesti yli 50 vuokraamon verkostollaan ja yli 550 luotettavasta vuokrauskonepalvelun ammattilaisesta 
koostuvan henkilöstön voimin.   www.ramirent.fi


